
De verklaring van het waterschap kan worden opgevraagd via de volgende e-mailadressen: 

Waterschap/ 

Contactpersoon 

E-mailadres Telefoonnummer  

Waterschap Aa en Maas planadvies@aaenmaas.nl (088) 17 88 000 

Waterschap De Dommel watertoets@dommel.nl - 

Waterschap Rivierenland  

Wenda de Wit  w.de.wit@wsrl.nl  (06) 3001 1955 
 
 

Waterschap 
Brabantse Delta/ 
Contactpersoon  

Gemeente  E-mailadres Telefoon- 
nummer 

Casper Lambregts  Rucphen  c.lambregts@brabantsedelta.nl  (076) 564 1547  
René Rijken Loon op Zand, Zundert m.rijken@brabantsedelta.nl  (076) 564 1580  
Kathelijne van der 
Knaap  

Dongen, 
Geertruidenberg, 
Oosterhout, Goirle  
  

k.van.der.knaap@brabantsedelta.nl  (076) 564 1075  

Karin Moll Breda, Etten-Leur, 
Halderberge 

k.moll@brabantsedelta.nl (076) 5641056 

Maurits van Brenk  Steenbergen, 
Drimmelen  

m.van.brenk@brabantsedelta.nl  (076) 564 1806  
  

Natasja Rijsdijk  Roosendaal, Moerdijk  
  

n.rijsdijk@brabantsedelta.nl  (076) 564 1597  

Tommy Radkiewicz  Alphen-Chaam, Baarle-
Nassau, Gilze-Rijen  
  

t.radkiewicz@brabantsedelta.nl   (076) 564 1887  

Stan Avontuur Bergen op Zoom, 
Woensdrecht  

S.avontuur@brabantsedelta.nl  (076) 564 1098 

 


